
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
z późn. zm.), w związku z art. 81§ 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 15 kwietnia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Miedźno. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: CCC95592-D4C3-48BE-8596-1311674F50F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


